PORTARIA CNMP-SG Nº 53, DE 20 DE MARÇO DE 2017.

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas

atribuições e tendo em vista o disposto no art. 7º, § 1º, da Portaria CNMP-PRESI nº 26, de 12 de fevereiro de 2014, e

o que consta do Processo Administrativo nº 0.00.002.000225/2017-01, RESOLVE:

Art.  1º Designar as servidoras THAYS RABELO DA COSTA, matrícula nº 82.339, e ANA KARINE DE ALMEIDA

ANDRADE, matrícula nº 82.215, para atuarem, respectivamente, como gestoras titular e substituta do Termo de

Parceria,  celebrado em 8 de março de 2017,  com a Companhia  de Saneamento Ambiental  do Distrito  Federal

(CAESB),  cujo  objetivo  é promover a  responsabilidade socioambiental  junto  aos servidores e  colaboradores do

CNMP e estimular a preservação do meio ambiental de forma sustentável, por meio da coleta de óleo de fritura para

fins de reaproveitamento.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 20 de março de 2017.

GUILHERME GUEDES RAPOSO

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO, DE 8 DE MARÇO DE 2017.

Processo  0.00.002.000225/2017-01.  Espécie:  Termo de  Parceria  entre  Conselho  Nacional  do  Ministério  Público

(CNMP)  e  a  Companhia  de  Saneamento  Ambiental  do  Distrito  Federal  (CAESB).  Objeto:  promover  a

responsabilidade sociambiental junto aos servidores e colaboradores do CNMP e estimular a preservação do meio

ambiente  de  forma  sustentável,  por  meio  da  coleta  de  óleo  de  fritura  para  fins  de  reaproveitamento.  Data  de

assinatura: 8/3/2017. Validade: 24 meses, contados da data da assinatura. Signatários: CNMP, representado neste

ato pela Coordenadora da Comissão de Gestão Ambiental Sustentável do CNMP, Thays Rabelo da Costa (CPF nº

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.                                                                     1
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/f?p=102:1:0

EDIÇÃO Nº 56| DISPONIBILIZAÇÃO: Quarta-Feira, 22 de março de 2017 | PUBLICAÇÃO: Quinta-Feira, 23 de março de 2017

SUMÁRIO

Secretaria-Geral…………………………………………….1

 CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Setor de Administração Federal Sul - SAFS, Qd 2 Lt 3

Edifício Adail Belmonte

Brasília - DF - CEP: 70070-600

Telefone: (61) 3366-9100

www.cnmp.mp.br

SECRETARIA-GERALSECRETARIA-GERAL

                                         DIÁRIO ELETRÔNICO DO CNMP
EDIÇÃO Nº 56 | CADERNO ADMINISTRATIVO

DISPONIBILIZAÇÃO: Quarta-Feira, 22 de março de 2017
PUBLICAÇÃO: Quinta-Feira, 23 de março de 2017

042956803-70); e CAESB, representada pela Assessora de Meio Ambiente e Recursos Hídricos da CAESB (CPF nº

482847426-91).

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.                                                                     2
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/f?p=102:1:0

	SUMÁRIO
	CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
	SECRETARIA-GERAL
	SECRETARIA-GERAL

		3315-9437
	2017-03-22T16:59:24-0300
	CNMP - Brasilia
	ALEXANDRE ALVES DE SOUSA MOREIRA:82378
	EDICAO 56-2017 CADERNO ADM